
Nº NOME CARGO DATA NASC. SUPERIOR
PÓS 

GRAD.
CURSOS

TOTAL 

PONTOS

01 Luciene Martins da Silva Medeiros Esp. Ed. 11/09/1966 2,00 5,00 4,00 11,00
02 Aliene Clemente de Paula Mendes Esp. Ed. 01/02/1970 2,00 5,00 4,00 11,00
03 Patrícia Joaquim de Almeida Purificação Esp. Ed. 20/04/1972 2,00 5,00 4,00 11,00      
04 Maíza Nunes da Silva Esp. Ed. 23/03/1976 2,00 5,00 4,00 11,00
05 Flávia Aparecida Silveira Esp. Ed. 15/05/1976 2,00 5,00 4,00 11,00
06 Meirywssy Paula Silva Esp. Ed. 09/12/1980 2,00 5,00 4,00 11,00
07 Roseli Severino da Costa Freitas Esp. Ed. 15/06/1968 2,00 5,00 3,00 10,00
08 Nelma Noely Marques Almeida Esp. Ed. 22/06/1969 2,00 5,00 3,00 10,00
09 Fernanda de Oliveira Lima Esp. Ed. 03/03/1987 2,00 5,00 2,00 9,00
10 Noralice Aparecida Fernandes Oliveira Esp. Ed. 02/09/1977 2,00 5,00 1,00 8,00
11 Antonio Francisco do Nascimento Silva Esp. Ed. 20/03/1987 2,00 5,00 1,00 8,00
12 Cátia Verônica Quirino Batista Esp. Ed. 26/09/1978 2,00 5,00 0,5 7,5          
13 Gleice Kelen Nascimento Morais Esp. Ed. 22/03/1997 2,00 5,00 0,5 7,5
14 Maria Francineide dos Santos Lima Esp. Ed. 10/05/1972 2,00 5,00 7,00        
15 Vanessa Fornarolo Marson Mendes Esp. Ed. 25/08/1979 2,00 5,00 7,00        
16 Elisiene Severino da Costa Guedes Esp. Ed. 13/07/1981 2,00 5,00 7,00        
17 Kelly Barbosa Pereira Esp. Ed. 19/01/1983 2,00 5,00 7,00        
18 Tatyane Oliveira Furtado Esp. Ed. 17/11/1985 2,00 5,00 7,00
19 Rosires Aparecida dos Santos Esp. Ed. 23/12/1986 2,00 5,00 7,00        
20 Vanessa Aparecida de Freitas Santos Esp. Ed. 09/03/1990 2,00 5,00 7,00
21 Eliene Martins Sousa Ferreira Santiago Esp. Ed. 19/02/1987 2,00 2,00 4,00        
22 Nélida Santos de Queiroz Esp. Ed. 08/05/1975 2,00 0,5 2,5          
23 Rosilene Aparecida Freitas Esp. Ed. 01/09/1981 2,00 2,00        
24 Rudiene Aparecida de Jesus Esp. Ed. 30/10/1986 2,00 2,00        
25 Janainy Figueiredo de Medeiros Esp. Ed. 02/01/1988 2,00 2,00        
26 Ana Carolina da Silva Esp. Ed. 05/07/1993 2,00 2,00        
27 Thayná Araújo Gonçalves Esp. Ed. 20/12/1995 2,00 2,00        

01 Beatriz de Brito Narios Esp. Ed.

02 Érica Pricila Carvalho Costa Esp. Ed. Indeferido

03 Matheus Silva Souza Esp. Ed. Indeferido

04 Rosélia Carolina de Miranda Esp. Ed. Indeferido

LISTA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE PROFESSORES P1 - REGENTE PARA SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS 

LEGAIS OU RECUPERADOR DE ALUNOS (PROJETOS DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO), 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARA SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS LEGAIS, 

ESPECIALISTAS DE EDUCAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS LEGAIS E PROFESSOR 

P1 SALA RECURSO.

ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO

Indeferido



Nº NOME CARGO DATA NASC. SUPERIOR

L. 

PL./ED. 

ESP.

L. 

PLENA

PÓS 

GRAD.
CURSOS

TOTAL 

PONTOS

01 Fabrício Alves Garcia Terra P1-Recurso 13/06/1984 2,00 10,00 5,00 4,00 21,00
02 Marta Maria Faria Ferreira P1-Recurso 09/02/1969 2,00 10,00 0,5 12,5
03 Alessandra Aparecida Bonifácio Arantes P1-Recurso 03/07/1973 2,00 5,00 4,0 11,0
04 Zilda Paula da Silva Soares P1-Recurso 22/09/1966 2,00 5,00 3,50 10,5
05 Meirywssy Paula Silva P1-Recurso 09/02/1980 2,00 5,00 3,5 10,5
06 Nelma Noely Marques Almeida P1-Recurso 22/06/1969 2,00 5,00 3,00 10,00
07 Madalena Regimar de Souza Santos P1-Recurso 17/12/1975 2,00 5,00 2,5 9,5
08 Daniela de Souza Medeiros Silva P1-Recurso 14/02/1988 2,00 5,00 2,50 9,50
09 Vanderleia Maria Santos P1-Recurso 07/12/1981 2,00 5,00 2,00 9,00
10 Sibele Lorena de Paula Konishi P1-Recurso 27/11/1972 2,00 5,00 0,5 7,5
11 Maria Francineide dos Santos Lima P1-Recurso 15/05/1972 2,00 5,00 7,00
12 Graziella Rodrigues Guimarães P1-Recurso 02/03/1983 1,00 5,00 1,00 7,00
13 Kelzylene Klenya Oliveira P1-Recurso 13/06/1986 2,00 5,00 7,00
14 Andréia Alves Gonçalves P1-Recurso 05/12/1990 2,00 3,00 5,00
15 Jackcely Maria da Costa Silva P1-Recurso 08/12/1983 2,00 2,50 4,5
16 Vanessa Souza Nascimento P1-Recurso 19/10/1981 2,00 2,00 4,00
17 Vanusa Aparecida de Souza P1-Recurso 26/03/1979 2,00 1,5 3,5
18 Gardênia Maria Alves Silva P1-Recurso 08/08/1969 2,00 1,00 3,00
19 Zuleide Balbino Silva P1-Recurso 20/04/1973 2,00 1,00 3,00
20 Flaviane do Carmo de Morais P1-Recurso 15/07/1978 2,00 1,00 3,00
21 Daniely Cristiny Ferreira da Silva P1-Recurso 22/02/1990 2,00 1,00 3,00
22 Maria do Carmo da Silva Pereira P1-Recurso 21;01/1962 2,00 1,00 3,00
23 Meire Aparecida Silva Santos P1-Recurso 08/07/1978 2,00 2,00

01 Glaucitânia da Costa P1-Recurso

02 Ione Gonçalves da Costa P1-Recurso
03 Iris Aparecida da Costa Silva P1-Recurso

04 Maria Donizete de Souza Fernandes P1-Recurso Indeferido

Indeferido

LISTA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

PROFESSORES P1 - REGENTE PARA SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS LEGAIS OU RECUPERADOR DE 

ALUNOS (PROJETOS DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO), AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARA 

SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS LEGAIS, ESPECIALISTAS DE EDUCAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO EM 

AFASTAMENTOS LEGAIS E PROFESSOR P1 SALA RECURSO.

P1 - SALA RECURSO

Indeferido
Indeferido



Nº NOME CARGO DATA NASC.

NÍVEL 

MÉDIO 

NORMAL/

MAGIST.

SUPERIOR
PÓS 

GRAD.
CURSOS

TOTAL 

PONTOS

01 Aparecida Cristina Alves Pereira Aux.Ed.Inf. 12/07/1973 1,00 2,00 5,00 1,00 9,00
02 Vanderlea Maria Santos Aux.Ed.Inf. 07/12/1981 2,00 5,00 2,00 9,00
03 Silvânia Faustina da Costa Silva Aux.Ed.Inf. 10/07/1967 1,00 2,00 5,00 0,5 8,5
04 Maria Gilvanete Araújo Aux.Ed.Inf. 14/01/1963 2,00 5,00 1,00 8,00
05 Keila Pereira Silva Aux.Ed.Inf. 11/11/1974 1,00 2,00 5,00 8,00
06 Tattiany Stênia Silva Aux.Ed.Inf. 10/12/1975 1,00 2,00 5,00 8,00
07 Vanessa Fornarolo Marson Mendes Aux.Ed.Inf. 25/08/1979 1,00 2,00 5,00 8,00
08 Rosiany Sales Leal Aux.Ed.Inf. 13/02/1995 2,00 5,00 0,5 7,5
09 Sheila Alves Silva Aux.Ed.Inf. 21/08/1975 1,00 2,00 4,00 7,00
10 Kelzylene Klênia Oliveira Aux.Ed.Inf. 13/06/1986 2,00 5,00 7,00
11 Fernanda Franco Alves Aux.Ed.Inf. 18/11/1988 2,00 4,00 6,00
12 Leli Aparecida da Silva Aux.Ed.Inf. 23/08/1972 2,00 3,00 5,00
13 Angela Rodrigues Soares Aux.Ed.Inf. 03/08/1990 1,00 2,00 2,00 5,00
14 Cleibe Faustina de Oliveira Aux.Ed.Inf. 01/02/1976 1,00 2,00 1,5 4,5
15 Vanusa Aparecida de Souza Aux.Ed.Inf. 26/03/1979 1,00 2,00 1,50 4,5
16 Priscieli de Andrade Bernadelli Alves Aux.Ed.Inf. 08/01/1990 1,00 3,5 4,5
17 Marly Aparecida de Morais Aux.Ed.Inf. 20/04/1967 1,00 2,00 1,00 4,00
18 Rosangela Divina de Oliveira Batista Aux.Ed.Inf. 07/10/1971 1,00 2,00 1,00 4,00
19 Zuleide Balbino Silva Aux.Ed.Inf. 20/04/1973 1,00 2,00 1,00 4,00
20 Eliete Maria dos Santos Néri Aux.Ed.Inf. 03/03/1975 1,00 2,00 1,00 4,00
21 Marcia Drigo dos Santos Aux.Ed.Inf. 09/04/1979 1,00 2,00 1,00 4,00
22 Iracema Maria de Oliveira Aux.Ed.Inf. 29/12/1960 1,00 2,5 3,5
23 Maria Aparecida da Silva Aux.Ed.Inf. 25/04/1961 1,00 2,5 3,5
24 Elizangela Aparecida Pereira Aux.Ed.Inf. 29/10/1980 1,00 2,00 3,00
25 Dinamar Evangelista de Faria dos Santos Aux.Ed.Inf. 27/05/1983 1,00 2,00 3,00
26 Simone Avelino de Azevedo Aux.Ed.Inf. 19/04/1986 1,00 2,00 3,00
27 Jenny Cristina Silva Batista Barcelos Aux.Ed.Inf. 22/04/1987 1,00 2,00 3,00
28 Marlete Santíssima Lacerda de Morais Aux.Ed.Inf. 02/08/1991 1,00 2,00 3,00
29 Leydyjane Araujo e Silva Aux.Ed.Inf. 19/05/1972 2,00 2,00
30 Edinilza dos Santos Araújo Aux.Ed.Inf. 18/07/1973 2,00 2,00
31 Maria Célia Silva Aux.Ed.Inf. 02/12/1975 2,00 2,00
32 Angélica de Souza Gomes Aux.Ed.Inf. 30/07/1989 2,00 2,00
33 Maurilenes da Silva Coutinho Aux.Ed.Inf. 14/09/1972 1,00 0,5 1,5
34 Inês Tomaz dos Santos Romão Aux.Ed.Inf. 07/09/1976 1,00 0,5 1,5
35 Sônia Alves Xavier Aux.Ed.Inf. 12/07/1979 1,00 0,5 1,5
36 Daiane Ferreira Souza Aux.Ed.Inf. 21/04/1988 1,00 0,50 1,5
37 Tássia Aparecida Gomes Silva Aux.Ed.Inf. 24/10/1988 1,00 0,5 1,5
38 Elica Rodrigues Fernandes Aux.Ed.Inf. 29/05/1990 1,00 0,5 1,5
39 Maria Aparecida da Silva Nogueira Aux.Ed.Inf. 11/01/1961 1,00 1,00
40 Maria Helena da Silva Machado Aux.Ed.Inf. 04/12/1965 1,00 1,00
41 Maria Aparecida Conceição Lopes Aux.Ed.Inf. 25/05/1971 1,00 1,00
42 Nilva Aparecida dos Santos Baltazar Aux.Ed.Inf. 27/12/1973 1,00 1,00
43 Viviane Aparecida Ferraz Silva Aux.Ed.Inf. 21/03/1975 1,00 1,00
44 Roseli da Silva Aux.Ed.Inf. 06/01/1978 1,00 1,00
45 Mariza Enedino de Araújo Aux.Ed.Inf. 04/03/1978 1,00 1,00
46 Maria Madalena Pedrosa Aux.Ed.Inf. 22/05/1979 1,00 1,00
47 Luciene Ferreira de Souza Aux.Ed.Inf. 11/12/1979 1,00 1,00
48 Eliana Aparecida Marcelino Aux.Ed.Inf. 23/06/1980 1,00 1,00

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LISTA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

PROFESSORES P1 - REGENTE PARA SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS LEGAIS OU RECUPERADOR DE 

ALUNOS (PROJETOS DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO), AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARA 

SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS LEGAIS, ESPECIALISTAS DE EDUCAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO EM 

AFASTAMENTOS LEGAIS E PROFESSOR P1 SALA RECURSO.



49 Joelma Aparecida Rosa Aux.Ed.Inf. 09/05/1985 1,00 1,00
50 Denise Cristina da Silva Aux.Ed.Inf. 29/12/1986 1,00 1,00
51 Verônica Cristina de Andrade Aux.Ed.Inf. 09/01/1989 1,00 1,00
52 Sara Carolina de Andrade Aux.Ed.Inf. 09/01/1989 1,00 1,00
53 Thaísa Vilela Arantes Aux.Ed.Inf. 28/09/1991 1,00 1,00
54 Jéssica Paula Gomes Aux.Ed.Inf. 25/09/1993 1,00 1,00
55 Karlen Aparecida de Souza Aux.Ed.Inf. 07/10/1994 1,00 1,00
56 Aline Ferreira Lima Tomé Aux.Ed.Inf. 27/11/1995 1,00 1,00
57 Tamires Gonçalves de Melo Aux.Ed.Inf. 12/06/1996 1,00 1,00
58 Karollaynne Aparecida Silva Aux.Ed.Inf. 09/05/1997 1,00 1,00
59 Maria Gabriela Gregorutti Teixeira Aux.Ed.Inf. 03/06/1997 1,00 1,00

01 Adeilza Valentim da Silva Aux.Ed.Inf. Indeferido
02 Andressa Luiza Silva Alves Ribeiro Aux.Ed.Inf. Indeferido
03 Beatriz de Brito Narios Aux.Ed.Inf.
04 Cristiane de Freitas Franco Aux.Ed.Inf.
05 Gracielle Silva Arantes Aux.Ed.Inf. Indeferido
06 Ione Gonçalves da Costa Aux.Ed.Inf.

07 Lívia Gonçalves Bernardes Dal Bom Aux.Ed.Inf.

08 Marcelo Rodovalho de Deus Aux.Ed.Inf.
09 Maria Eduarda Oliveira Silva Aux.Ed.Inf. Indeferido

10 Vânia Maria da Silva Aux.Ed.Inf. Indeferido

Indeferido
Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido





Nº NOME CARGO DATA NASC. SUPERIOR PÓS GRAD. CURSOS
TOTAL 

PONTOS
1 Maria do Carmo da Silva Pereira PROF. P1 25/01/1962 2,00 5,00 4,00 11,00
2 Aliene Clemente de Paula Mendes PROF. P1 01/02/1970 2,00 5,00 4,00 11,00
3 Patricia Joaquim de Almeida Purificação PROF. P1 20/04/1972 2,00 5,00 4,00 11,00
4 Alessandra Aparecida Bonifácio Arante PROF. P1 03/07/1973 2,00 5,00 4,00 11,00
5 Maíza Nunes da Silva PROF. P1 23/03/1976 2,00 5,00 4,00 11,00
6 Flávia Aparecida Silveira PROF. P1 15/05/1976 2,00 5,00 4,00 11,00
7 Fabrício Alves Garcia Terra PROF. P1 13/06/1984 2,00 5,00 4,00 11,00
8 Creodete Rocha da Silva PROF. P1 22/01/1966 2,00 5,00 3,5 10,5
9 Madalena Regimar de Souza Santos PROF. P1 07/12/1975 2,00 5,00 2,5 9,5
10 Fabiana Alves Ferreira PROF. P1 03/06/1980 2,00 5,00 2,5 9,5
11 Daniela de Souza Medeiros Silva PROF. P1 14/02/1988 2,00 5,00 2,5 9,5
12 Andréia Alves Gonçalves PROF. P1 05/12/1990 2,00 5,00 2,5 9,5
13 Adevany Deonice dos Santos Cruz PROF. P1 06/07/1976 2,00 5,00 2,00 9,00
14 Andrêza de Jesus Holanda PROF. P1 27/06/1983 2,00 5,00 1,5 8,50
15 Maria Gilvanete Araújo PROF. P1 14/01/1963 2,00 5,00 1,00 8,00
16 Selma Lariuxi PROF. P1 07/11/1964 2,00 5,00 1,00 8,00
17 Gardênia Maria Alves Silva PROF. P1 08/08/1969 2,00 5,00 1,00 8,0
18 Regilaine Alves do Nascimento PROF. P1 12/08/1975 2,00 5,00 1,00 8,00
19 Cristiane Simonia Maia da Silva PROF. P1 09/01/1978 2,00 5,00 1,00 8,00
20 Cátia Verônica Quirino Batista PROF. P1 26/09/1978 2,00 5,00 1,00 8,00
21 Antonio Francisco do Nascimento Silva PROF. P1 20/03/1987 2,00 5,00 1,00 8,00
22 Marta Maria Faria Ferreira PROF. P1 09/02/1969 2,00 5,00 0,5 7,5
23 Keila Pereira Silva PROF. P1 11/11/1974 2,00 5,00 0,5 7,5
24 Ana Paula Rocha Resende PROF. P1 14/01/1983 2,00 5,00 0,5 7,5
25 Rosiany Sales Leal PROF. P1 13/02/1995 2,00 5,00 0,5 7,5
26 Gleice Kelen Nascimento Morais PROF. P1 22/03/1997 2,00 5,00 0,5 7,5
27 Glaucitânia da Costa PROF. P1 13/09/1967 2,00 5,00 7,00
28 Tattiany Stênia Silva PROF. P1 10/02/1975 2,00 5,00 7,00
29 Elisiene Severino da Costa Guedes PROF. P1 13/07/1981 2,00 5,00 7,00
30 Kelly Barbosa Pereira PROF. P1 19/01/1983 2,00 5,00 7,00
31 Danielle Karen Pereira PROF. P1 28/06/1986 2,00 5,00 7,00
32 Rosires Aparecida dos Santos PROF. P1 23/12/1986 2,00 5,00 7,00
33 Vanessa Aparecida de Freitas Santos PROF. P1 09/03/1990 2,00 5,00 7,00
34 Sheila Alves Silva PROF. P1 21/08/1975 2,00 4,00 6,00
35 Fernanda Franco Alves PROF. P1 18/11/1988 2,00 4,00 6,00
36 Leli Aparecida da Silva PROF. P1 23/08/1972 2,00 3,00 5,00
37 Jackcely Maria da Costa Silva PROF. P1 08/12/1983 2,00 2,5 4,5
38 Vanessa Souza Nascimento PROF. P1 19/10/1981 2,00 2,00 4,00
39 Eliene Martins Sousa Ferreira Santiago PROF. P1 19/02/1987 2,00 2,00 4,00
40 Angela Rodrigues Soares PROF. P1 03/08/1990 2,00 2,00 4,00
41 Eliete Maria dos Santos Neri PROF. P1 03/03/1975 2,00 1,5 3,5
42 Cleibe Faustina de Oliveira PROF. P1 01/02/1976 2,00 1,5 3,5
43 Maria Aparecida Barbosa Silva PROF. P1 22/04/1976 2,00 1,5 3,5
44 Danielly Cristiny Ferreira da Silva PROF. P1 22/02/1990 2,00 1,5 3,5
45 Marly Aparecida de Morais PROF. P1 20/04/1967 2,00 1,00 3,00
46 Rosangela Divina de Oliveira Batista PROF. P1 07/10/1971 2,00 1,00 3,00
47 Adegivane Aparecida dos Santos PROF. P1 03/06/1979 2,00 1,00 3,00
48 Jacqueline do Prado Souza PROF. P1 25/12/1981 2,00 1,00 3,00
49 Maria das Graças Garcia Gonçalves PROF. P1 03/11/1987 2,00 1,00 3,00
50 Nélida Santos de Queiroz PROF. P1 08/05/1975 2,00 0,5 2,5
51 Elizangela Aparecida Pereira PROF. P1 29/10/1980 2,00 0,5 2,5

LISTA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

PROFESSORES P1 - REGENTE PARA SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS LEGAIS OU RECUPERADOR DE 

ALUNOS (PROJETOS DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO), AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARA 

SUBSTITUIÇÃO EM AFASTAMENTOS LEGAIS, ESPECIALISTAS DE EDUCAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO EM 

AFASTAMENTOS LEGAIS E PROFESSOR P1 SALA RECURSO.

PROFESSOR - P1



52 Taty Janaíne Brito de Almeida PROF. P1 08/04/1986 2,00 0,5 2,5
53 Angela Aparecida Pereira Marzola PROF. P1 19/10/1967 2,00 2,00
54 Edinilza dos Santos Araújo PROF. P1 18/07/1973 2,00 2,00
55 Maria Célia Silva PROF. P1 02/12/1975 2,00 2,00
56 Flaviane do Carmo de Morais PROF. P1 15/07/1978 2,00 2,00
57 Rosilene Aparecida Freire PROF. P1 01/09/1981 2,00 2,00
58 Silvana Aparecida Gomes PROF. P1 15/12/1985 2,00 2,00
59 Simone Avelino de Azevedo PROF. P1 19/04/1986 2,00 2,00
60 Jenny Cristina Silva Batista Barcelos PROF. P1 22/04/1987 2,00 2,00
61 Janainy Figueiredo de Medeiros PROF. P1 02/01/1988 2,00 2,00
62 Angélica de Souza Gomes PROF. P1 30/07/1989 2,00 2,00
63 Kelen Martins Sousa Ferreira Silva PROF. P1 28/09/1990 2,00 2,00
64 Ana Carolina da Silva PROF. P1 05/07/1993 2,00 2,00
65 Thayná Araújo Gonçalves PROF. P1 20/12/1995 2,00 2,00

01 Adeilza Valentim da Silva PROF. P1

02 Gracielle Silva Arantes PROF. P1

03 Jueslene Silva Simões PROF. P1

04 Karlen Aparecida de Souza PROF. P1

05 Lauricena Queiroz de Lima PROF. P1

06 Lívia Gonçalves Bernardes Dal Bon PROF. P1

07 Maria Aparecida da Silva Nogueira PROF. P1 Indeferido

08 Marcelo Rodovalho de Deus PROF. P1

09 Tássia Aparecida Gomes Silva PROF. P1

10 Sibele Lorena de Paula Konishi PROF. P1 Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido


